様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日

　日光市長　様

所在地
	申請者
	名称及び代表者氏名
	㊞

（電話　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]日光市工場等施設整備計画認定申請書

　工場等施設の整備計画の認定を受けたいので、日光市工場等施設整備条例施行規則第４条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

添付書類
　（１）　会社概要（別記１）
　（２）　工場等施設の整備の概要（別記２、別記３）
　（３）　工場等施設の整備計画書
　（４）　土地家屋償却資産課税（補充）台帳（名寄帳）証明書
　（５）　商業登記事項証明書
　（６）　定款
　（７）　納税証明書
　（８）　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

（別記１）
　会社概要
	会社名

	代表者名

	本社所在地

	資本金額
	　　　　　　　　　　　　円

	前年度売上高(生産額)
	　　　　　　　　　　　　円

	業種及び主要製品名

	従業員数
	　　　　　　　　　　　　人

	設立年月日
	　　　　　　年　　月　　日

（別記２）
　現在の工場等施設の概要
	工場等施設の整備をする工場等の名称

	所在地
	日光市

	所有者名

	用地面積
	　　　　　　　　　　　　㎡

	建築面積
	　　　　　　　　　　　　㎡

	業種及び生産品目

	現在の従業員数
	　　　　　　　　　　　　人

	生産額(売上額)
	　　　　　　　　　　　　円

	整備する工場等施設に係る固定資産税評価額
	　　　　　　　　　　　　円

	整備する工場等施設に係る固定資産税納入額
	　　　　　　　　　　　　円

（別記３）
　工場等施設の整備の概要
	工場等施設の整備理由

	整備予定地
	所在地
	日光市

	所有者名

	用地面積
	　　　　　　　　　　　　㎡

	建築面積
	　　　　　　　　　　　　㎡

	業種及び生産品目

	従業員予定数
	　　　　　　　　　　　　人

	生産予定額
	　　　　　　　　　　　　円

	資金計画
	自己資金
	　　　　　　　　　　　　円

	借入金
	　　　　　　　　　　　　円

	その他
	　　　　　　　　　　　　円

	合計
	　　　　　　　　　　　　円